Candidaţii se vor prezenta într’una din
Duminecile sau sărbătorile înainte de alegere
la biserică, spre a face cunoştinţă cu poporul,
e cuvânta şi cânta, eventual fiind preoţi, a cele
bra sfânta liturghie.
Oficiul protopresbiteral ort. rom. în înţelegere

cu comitetul paroh'al.
C â m p e n i , 5/18 Dec. 1922.

Iosif Gomboş,
protopresb.

8 TELEGRAFUL ROMAN

357/1922 (230) 2—3

C o n cu rs
Pentru ocuparea postului de paroh în paro

hia Acmariu (cl. II) se scrie concurs cu termin
de 30 zile dela această primă publicare.

Venitele sânt conform datelor din coala B.
(1 litră cucuruz sfârmat, 1 zi de lucru şi un lot
4 jug.

Mai primeşte dela comuna
bisericească fânaţul de lângă casa Iancului.

Acei candidaţi cari nu sânt cunoscuţi po
porului, se vor prezeqta înainte de alegere,
într’o Duminecă sau sărbătoare la biserica, spre
a cuvânta şi celebra, sau cânta.
Oficiul protopresb. oit. rom. în înţelegere cu

comitetul parohia).
C â m pe n i , 5/18 Dec. 1922.

Iosif Gomboş,
protopresb.

(227) 3 - 3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de paroh la
parohia de clasa a IlI-a Peştera, tractul Zarand,
se publică concurs cu termin de 30 zile dela
prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentete împreunate cu acest post,
pe lângă salarul cuvenit dela stat sânt urmă
toarele :